3
Проект
Правительство Ульяновской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в государственную программу Ульяновской области
«Развитие транспортной системы Ульяновской области»
на 2014-2021 годы

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _Hlk876526]1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2021 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/419-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2021 годы».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2021 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области,                  на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
2
Правительства области						                     А.А.Смекалин
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Развитие транспортной системы Ульяновской области»
на 2014-2021 годы

1. В паспорте:
1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации»:
а) в абзаце первом цифры «38736893,41303» заменить цифрами «38730474,38826»;
б) в абзаце втором цифры «33158094,95829» заменить цифрами «33151675,93352»;
г) в абзаце двадцатом цифры «6441129,06171» заменить цифрами  «6434710,03694»;
д) в абзаце двадцать первом цифры «4893784,46171» заменить цифрами  «4887365,43694»;
2) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе
государственной программы»:
а) в абзаце первом цифры «7906633,31017» заменить цифрами «7902219,2966»;
б) в абзаце втором цифры «5499288,71017» заменить цифрами «5494874,6966»;
в) в абзаце пятом цифры «2238965,34717» заменить цифрами «2234551,3336»;
г) в абзаце шестом цифры «1191620,74717» заменить цифрами «1191206,7336».
2. В разделе 5:
1) в абзаце первом цифры «33158094,95829» заменить цифрами «33151675,93352»;
2) в абзаце шестнадцатом цифры «6441129,06171» заменить цифрами «6434710,03694»;
3) в абзаце семнадцатом цифры «4893784,46171» заменить цифрами «4887365,43694».
3. В подпрограмме «Развитие системы дорожного хозяйства Ульяновской области» в 2014-2021 годах:
1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта:
а) в абзаце первом цифры «33302316,13944» заменить цифрами «33297902,12587»;
б) в абзаце втором цифры «27900809,8781» заменить цифрами «27906956,98686»;
в) в абзаце восемнадцатом цифры «5200520,91454» заменить цифрами «5206668,02326»;
г) в абзаце девятнадцатом цифры «3653176,31454» заменить цифрами «3659323,4233»;
2) в разделе 5:
а) в абзаце первом цифры «27900809,8781» заменить цифрами «27906956,98686»;
б) в абзаце пятнадцатом цифры «5200520,91454» заменить цифрами «5206668,02326»;
в) в абзаце шестнадцатом цифры «3653176,31454» заменить цифрами «3659323,4233».
4. В подпрограмме «Повышение безопасности дорожного движения
в Ульяновской области в 2014-2021 годах»:
1) в паспорте:
а) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
в абзаце первом цифры «2846068,78319» заменить цифрами «2835507,66086»;
в абзаце седьмом цифры «709205,74717» заменить цифрами «698644,62484»;
б) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе подпрограммы»:
в абзаце первом цифры «1465351,08165» заменить цифрами «1460937,06808»;
в абзаце третьем цифры «651620,74717» заменить цифрами «647206,7336»;
2) в разделе 5:
а) в абзаце первом цифры «2846068,78319» заменить цифрами «2835507,66086»;
б) в абзаце седьмом цифры «709205,74717» заменить цифрами «698644,62484».
5. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы» на 2019-2021 годы:
1) в абзаце первом цифры «141675,5» заменить цифрами «139670,4888»;
2) в абзаце втором цифры «57711,1» заменить цифрами «55706,0888».
6. В приложении № 23:
1) в разделе «Подпрограмма «Развитие системы дорожного хозяйства Ульяновской области в 2014-2021 годах»:
а) в строке 2:
в графе 10 цифры «7766190,27306» заменить цифрами «7772337,38182»;
в графе 11 цифры «3096941,51354» заменить цифрами «3103088,6223»;
б) в строке 2.2:
в графе 10 цифры «4577132,34552» заменить цифрами «4595689,70254»;
в графе 11 цифры «1412756,341» заменить цифрами «1431313,69802»;
в) в строке 2.6:
в графе 10 цифры «35000,0» заменить цифрами «22589,75174»;
в графе 11 цифры «35000,0» заменить цифрами «22589,75174»;
г) в строке 3.1:
в графе 10 цифры «77758,691» заменить цифрами «76124,64885»;
в графе 11 цифры «77758,691» заменить цифрами «76124,64885»;
д) в строке 3.2:
в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 10 цифры «4613840,706» заменить цифрами «4617004,74815»;
в графе 11 цифры «1035635,909» заменить цифрами «1038799,95115»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 10 цифры «2845375,4515» заменить цифрами «2848539,49365»;
в графе 11 цифры «227170,6545» заменить цифрами «230334,69665»;
е) в строке 3.3:
в графе 10 цифры «23950,0» заменить цифрами «22420,0»;
в графе 11 цифры «13950,0» заменить цифрами «12420,0»;
[bookmark: _GoBack]ж) в строке «Итого по подпрограмме»:
в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 10 цифры «16011650,58006» заменить цифрами «16017797,68882»;
в графе 11 цифры «5200520,91454» заменить цифрами «5206668,0233»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 10 цифры «13104305,98006» заменить цифрами «13110453,08882»;
в графе 11 цифры «3653176,31454» заменить цифрами «3659323,4233»;
2) в разделе «Подпрограмма  «Повышение безопасности дорожного движения в Ульяновской области в 2014-2021 годах»:
а) в строке 1:
в графе 10 цифры «1465351,08165» заменить цифрами «1460937,06808»;
в графе 11 цифры «651620,74717» заменить цифрами «647206,7336»;
б) в строке 1.1:
в графе 10 цифры «1209776,57869» заменить цифрами «1205362,56512»;
в графе 11 цифры «648693,74717» заменить цифрами «644279,7336»;
в) в сроке 2:
в графе 10 цифры «296433,0» заменить цифрами «290285,89124»;
в графе 11 цифры «57585,0» заменить цифрами «51437,89124»;
г) в строке 2.2:
в графе 10 цифры «51629,4032» заменить цифрами «48929,4032»;
в графе 11 цифры «2700,0» заменить знаком «-»;
д) в сроке 2.3:
в графе 10 цифры «155201,139» заменить цифрами «150831,14724»;
в графе 11 цифры «54885,0» заменить цифрами «50515,00824»;
е) в сроке 2.4:
в графе 10 цифры «62504,6685» заменить цифрами «63427,5515»;
в графе 11 знак «-» заменить цифрами «922,883»;
ж) в строке «Итого по подпрограмме»:
в графе 10 цифры «1761784,08165» заменить цифрами «1751222,95932»;
в графе 11 цифры «709205,74717» заменить цифрами «698644,62484»;
3) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы» на 2019-2021 годы»:
а) в строке 1:
в графе 10 цифры «141675,5» заменить цифрами «139670,4888»;
в графе 11 цифры «57711,1» заменить цифрами «55706,0888»;
б) в строке 1.1:
в графе 10 цифры «141675,5» заменить цифрами «139670,4888»;
в графе 11 цифры «57711,1» заменить цифрами «55706,0888»;
в) в строке «Итого по подпрограмме»:
в графе 10 цифры «141675,5» заменить цифрами «139670,4888»;
в графе 11 цифры «57711,1» заменить цифрами «55706,0888»;
4) в строке «Всего по государственной программе»:
а) в строке «Всего, в том числе:»:
в графе 10 цифры «19016513,2171» заменить цифрами «19010094,23694»;
в графе 11 цифры «6441129,06171» заменить цифрами «6434710,03694»;
б) в строке «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 10 цифры «16109168,6171» заменить цифрами «16102749,63694»;
в графе 11 цифры «4893784,46171» заменить цифрами «4887357,43694».

_________________